
Id: FED3058D-60D5-44D9-BB19-F0542C3B2196. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/40/2019 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Krośnice dla Powiatu Milickiego  

na realizację zadania z zakresu polityki społecznej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze 

zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. 

Dz.U.2018.1530 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Milickiego w formie dotacji celowej w wysokości 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) na realizację zadania z zakresu polityki społecznej, polegającego na 

„prowadzeniu warsztatów terapii zajęciowej zmierzających do usamodzielnienia uczestników, poprzez 

wyposażenie ich w umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz zaradności osobistej”.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krośnice do przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 

1, w drodze umowy określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 

i sposób rozliczenia środków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 

 


